
 

ZARZĄDZENIE Nr 133/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 29.10.2015 roku 

 
 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli obowiązkowych 

umów na odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, których właściciele nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na rzecz Gminy Karczew. 

 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 5 ust. 1 pkt 3b w związku z art. 6 oraz art. 9u ust. 1 i 2 ustawy o 

utrzymaniu i czystości w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.
1
) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia kontroli obowiązkowych umów na odbiór 

odpadów komunalnych z nieruchomości, których właściciele nie są obowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Karczew, w składzie: 

1) Karolina Kasprzak  Przewodnicząca Komisji,  

2) Jarosław Stankiewicz  Członek Komisji. 

 

§ 2. Do obowiązków Komisji należy sprawdzanie czy właściciele lub użytkownicy 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Gminy, w trybie przepisów ww. ustawy, wywiązują się z obowiązku 

zawarcia indywidualnej umowy na odbiór odpadów powstających w prowadzonej przez nich 

działalności gospodarczej i obowiązku uiszczania opłat za odbiór tych odpadów (dotyczy: sklepów, 

wszelkiego rodzaju zakładów produkcyjnych, usługowych, składowych, magazynowych i 

logistycznych, restauracji, stołówek, barów, pubów, hoteli itp.). 

 

§ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach 29 października do 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 87 i 122. 


